

حضور 35 شرکت و سازمان در همایش هماهنگی ارگان‌های دریایی ایران

نوزدهمین همایش هماهنگی ارگان‌های دریایی ایران، 13 و 14 اردیبهشت با حضور 35 سازمان و شرکت دریایی کشور در رامسر برگزار می‌شود.



نوزدهمین همایش هماهنگی ارگان‌های دریایی ایران، 13 و 14 اردیبهشت با حضور 35 سازمان و شرکت دریایی کشور در رامسر برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار اطلاعات، صدر مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در نشست خبری در این زمینه توضیح داد: ایمنی و حفظ محیط‌زیست برای توسعه حمل‌ونقل دریا محور و بررسی راهکارهای مبارزه با دزدی دریایی از جمله محورهای مهم همایش امسال است.

به گفته او چگونگی حفظ آبراه‌های بین‌المللی، ساماندهی ناوگان‌های دریایی و پیگیری اقدام دستگاه‌های اجرایی برای مبارزه با آلودگی دریایی از جمله مباحثی است که در این همایش بررسی می‌شود.

صدر درباره تعامل سازمان بنادر و دریانوردی و سازمان حفاظت محیط‌زیست برای انجام فعالیت‌های مطابق با استانداردهای زیست‌محیطی در دریاها توضیح داد: تعامل خوبی با یکدیگر داریم و در همایش‌های سالانه برای رفع تنگناهای سازمان حفاظت محیط‌زیست در مبارزه با آلودگی‌های دریایی مشارکت می‌کنیم.

او در پاسخ به پرسشی درباره وجود نقص در عملکرد سازمان بنادر برای انتقال مرجان‌های بندر شهید بهشتی گفت: مرجان‌ها موجوداتی زنده‌اند و مسلماً در جابه‌جایی آنها از منطقه‌ای به منطقه دیگر ضایعاتی به وجود می‌آید، اما این عملیات را با ضایعات کمتر از 10 درصد اجرا کردیم، در حالی که حد طبیعی آن در دنیا 50 درصد است.

صدر ادامه داد: این عملیات به منظور توسعه بندر شهید بهشتی و زیرنظر سازمان حفاظت محیط‌زیست انجام شد و سازمان بنادر به هیچ وجه به منطقه ممنوعه زیست‌محیطی وارد نشد.

مدیرعامل سازمان بنادر درباره تشکیل دادگاهی برای جریمه کردن این سازمان به دلیل تخلف از قانون‌های زیست‌محیطی تأکید کرد: وقتی دادگاه تشکیل شد، هیچ تفهیم اتهامی صورت نگرفت و پرونده این موضوع بسته شده است، زیرا ما هیچ تخلفی نکرده‌ایم.

صدر در پاسخ به پرسشی درباره اجرای طرح پاکسازی دریا و مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز حاشیه آن تأکید کرد: مجری این طرح وزارت کشور است و ما وظیفه ارزیابی عملکرد زیست‌محیطی سازمان‌های داوطلب در حوزه ساخت و ساز را داریم که اکنون میزان پایش ما نسبت به گذشته 10 برابر شده است.

در ادامه این نشست، سیدعلی استیلی مدیرکل سازمان‌های تخصصی و بین‌المللی سازمان بنادر درباره همایش نوزدهم ارگان‌های دریایی توضیح داد: 95 عنوان مقاله به دبیرخانه همایش ارسال شد که از میان آنها 15 مقاله به صورت پانل و در بخش‌های محیط‌زیست، چشم‌انداز بخش دریایی، امنیت دریایی و رقابت‌پذیری در حوزه حمل و نقل دریایی ارائه می‌شود.

ایزدیان، معاون دریایی این سازمان هم در پاسخ به پرسشی درباره آخرین اطلاعات از روده شدن کشتی هندی - ایرانی در خلیج عدن گفت: آخرین اطلاع سازمان اتفاق ربابش است و اقدام‌های لازم از طریق وزارت امور خارجه و ستاد کل نیروهای مسلح در دست انجام است.